
nabídka měsíce

červenec I srpen I 2023

Všechny akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS!uze pro držitele karty BENU PLUS!

EXODERIL® 10 mg/ml kožní roztok
20 ml

Volně prodejné léky k vnějšímu použití s účinnou látkou 
naftifi n hydrochlorid. *Při postižení nehtů 2x denně.

Léčí kožní a nehtové 
plísně. Rychle ulevuje od 
svědění. Aplikace na kůži 
pouze 1x denně.*
V akci také EXODERIL®

10 mg/g krém, 15 g 
za 119 Kč. 

Mykóza

349 Kč

sleva

279 Kč

70Kč

199 Kč

sleva

159 Kč

40Kč

Ibalgin® 400 mg
100 potahovaných tablet

Léky k vnitřnímu užití. Ibalgin® 400 mg obsahuje ibuprofenum.
Ibolex® obsahuje dexibuprofenum. 

Pomáhá při bolesti hlavy, 
zubů, zad, svalů a kloubů, 
menstruační bolesti. Snižuje 
horečku a tlumí zánět.
V akci také Ibolex®

za 99 Kč.

Bolest

Biopron Forte 
30 tobolek

Doplňky stravy. 
Ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii Probiotika se odvozuje z hodnocení 
českých spotřebitelů v rámci programu Důvěryhodné značky organizovaného 
společností ATOZ Marketing Services, spol. s r.o., s platností pro roky 2020, 2021 a 2022.

Probiotický komplex se 
Saccharomyces boulardii, 
laktobacily a prebiotiky. 
Trojí doplnění přirozené 
střevní mikrobioty nejen 
na cestách. 
V akci také Biopron 
Baby+ 10 ml za 389 Kč.

Zažívání

379 Kč

sleva

279 Kč

100Kč

SmectaGo karamel kakao
12 sáčků

Zdravotnický prostředek s určeným účelem použití dle popisu výše.
SCGO-CZ-000066

Ať vás průjem nezaskočí ani na 
dovolené! Určený k léčbě akutního 
průjmu dospělých a dětí od 8 let 
a k léčbě chronického průjmu nebo 
bolestí břicha u dospělých.
U dětí musí být léčba spojena 
s podáváním perorálního 
rehydratačního roztoku.

Zažívání

229 Kč

sleva

179 Kč

50Kč

letak cer_srpen tisk.indd   1letak cer_srpen tisk.indd   1 06.06.2023   15:47:0806.06.2023   15:47:08



TMagnesium B-komplex Rapid
20 šumivých tablet

B-KOMPLEX FORTE
100 potahovaných tablet

Magne B6® Forte
50 potahovaných tablet

Femannose® P ProDuo
20 sáčků

UROVAL® Manosa AKUT 
10 tablet

Preventan Junior
90 tablet

Doplňky stravy.

Doplněk stravy.

Doplňky stravy. Magne B6 Forte obsahuje citrát hořčíku pro účinné doplnění hořčíku. 

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Doplňky stravy.

Plně rozpustná tableta 
(nezanechává usazeniny). 
Vysoce vstřebatelná forma − citrát 
hořečnatý. Slazeno stévií. 
V akci také Magnesium B-komplex 
Immune, 20 šumivých tablet 
za 99 Kč.

Thiamin, niacin a vitaminy 
B2 a B6 přispívají k normální 
činnosti nervové soustavy, 
vitamin B2 a niacin přispívají 
k udržení normálního stavu 
pokožky a sliznic. Niacin 
a vitaminy B2 a B6 
přispívají ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.

PSYCHIKA, ÚNAVA 
a VYČERPÁNÍ. Hořčík 
a vitamin B6 přispívají 
k normální činnosti nervové 
soustavy, normální psychické 
činnosti a k normálnímu 
energetickému metabolismu. 
V akci také Magne B6®

470mg/5mg 100 obalených 
tablet za 249 Kč.

Doplněk stravy s jedinečným 
složením díky obsahu D-manózy, 
probiotika S. boulardii, vitaminu 
D3 a výtažku z brusinek. Brusinky 
podporují  normální funkci močové 
soustavy. Možné užívat současně 
s antibiotiky předepsanými 
lékařem v případě obtíží 
s močovou soustavou.

Kombinace D-manosy 
a extraktu z kanadských 
brusinek. Vhodné také 
pro těhotné a kojící ženy.

Preventan Junior pro podporu 
imunity s medvědem jako 
dárek v hravé krabičce. 
Obsahuje vitamin C, který 
přispívá k normálním funkcím 
imunitního systému. Navíc 
obsahuje prebiotikum inulin 
a je šetrný k dětským zoubkům.
V akci také Preventan Clasic 
30 tablet za 89 Kč. 

Vitaminy

Vitaminy

Minerály

Probiotika

Močové cesty Močové cesty

imunita

519 Kč

sleva

439 Kč

80Kč

279 Kč

sleva

229 Kč

50Kč

449 Kč

sleva

359 Kč

90Kč

119 Kč

sleva

99 Kč

20Kč

219 Kč

sleva

169 Kč

50Kč

249 Kč

sleva

199 Kč

50Kč

NatureVia
LAKTOBACILY 5 Imunita
40 rostlinných kapslí

Doplňky stravy.

Moderní probiotikum s vitaminem 
C, který podporuje normální 
funkce imunitního systému.
Prémiová kvalita – maximální 
síla v jedné kapsli. 
V akci také NatureVia®

Laktobacílky baby 30 sáčků 
za 179 Kč.

Imunita

299 Kč

sleva

239 Kč

60Kč

219 Kč

sleva

169 Kč

50Kč

Complifl ora ATB complex
20 kapslí

Doplněk stravy.

Komplexní symbiotikum 
s kvasinkami S. boulardii.  
Lze užívat při změně stravy 
během cestování, nebo při 
a po užívání antibiotik.

Akční ceny jsou platné pouze 

pro držitele karty BENU PLUS

letak cer_srpen tisk.indd   2letak cer_srpen tisk.indd   2 06.06.2023   15:47:1906.06.2023   15:47:19



3

Olfen Neo Forte 
20 mg/g gel
150 g

Olfen Neo Forte je léčivý přípravek ke kožnímu podání. 
Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum. 

Olfen Neo Forte ulevuje 
od intenzivní, náhle vzniklé 
bolesti zad, svalů a kloubů. 

Bolest

479 Kč

sleva

359 Kč

120Kč

419 Kč

sleva

319 Kč

100Kč

Sudocrem Multi-Expert
125 g

Sudocrem Multi-Expert je zdravotnický prostředek k aplikaci na pokožku. 
Certifi kát vydala notifi kovaná osoba č. 0482.

Ochranný krém pro podporu léčby 
a prevence plenkové dermatitidy, odřenin 
a podrážděné pokožky, dermatitidy při 
inkontinenci u dospělých, pro ochranu 
pokožky v okolí poranění.

Pokožka

189 Kč

sleva

149 Kč

40Kč

TOP nabídka měsíce

SwissMedicus KomárStop                               
SwissMedicus KlíštěStop
100 ml

Essentiale® 300 mg
100 tvrdých tobolek

Kosmetické přípravky.Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje phospholipida sojae praeparata.

100% přírodní 
přípravky s vysokým 
obsahem rostlinných 
silic s odpuzujícími 
účinky na létající 
a lezoucí hmyz.

Podporuje regeneraci jater. 
Obsahuje esenciální fosfolipidy, 
které urychlují a podporují obnovu 
jaterních buněk.

PokožkaJátra

299 Kč

sleva

239 Kč

60Kč

Ocutein Brillant 
Lutein 25 mg DaVinci 
60 tobolek + kapky

Doplňky stravy.

Obsahuje vitamin A, který 
přispívá k udržení normálního 
stavu zraku, a extra velké 
množství luteinu 25 mg. 
V akci také další druhy.

Oči

619 Kč

sleva

519 Kč

100Kč

Analergin
30 potahovaných tablet

Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou látku cetirizini dihydrochloridum. 
10, 30, 50 a 90tabletové balení Analergin je volně prodejný léčivý přípravek.

Pro zmírnění příznaků 
alergické rýmy 
a chronické kopřivky
neznámého původu.

Alergie

139 Kč

115 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

24Kč

sleva

letak cer_srpen tisk.indd   3letak cer_srpen tisk.indd   3 06.06.2023   15:47:3106.06.2023   15:47:31



Bolest má své 
opodstatnění

Hlavou proti bolesti hlavy? Jde to!
Co když vám řekneme, že existuje přirozenější způsob, jak zmírňovat 
pocit bolesti bez jakýchkoli vnějších vlivů? Zvládání bolesti není jen 
o fyzickém, ale také psychologickém nastavení lidského organismu. 
Změnou svého životního stylu můžete bolesti předcházet nebo mírnit 
její projevy.
S pomocí pozitivní psychologie existuje cesta, jak se vymanit z blud-
ného kruhu bolesti, ve kterém obavy, naštvání a rezignace mohou vést 
namísto úlevy jen k další, ještě silnější bolesti.

Pozitivní psychologie
Pozitivní psychologie nás na základě klinicky ověřených důkazů učí, že 
když se bolesti předem obáváme, máme tendenci k tomu, abychom ji ve 
chvíli, kdy skutečně přijde, vnímali mnohem intenzivněji. Pozitivní pří-
stup k životu nám naopak může pomoci zvládat bolest lépe. Samozřej-

mě však není možné být stále pozitivní. I negativní emoce k životu 
neodmyslitelně patří. Cílem pozitivní psychologie je proto emocionální 
rovnováha, která nám umožňuje se z negativních emocí rychleji zotavit, 
a naopak, více využívat těch pozitivních. Žít v souladu s pozitivní psy-
chologií nemusí být náročné. Stačí jen udělat první krok.

Aktivní životní styl a pozitivní přístup
Kvalitní spánek, sport, ale také relaxace, dostatečný pitný režim a psy-
chohygiena celkově jsou pro naše tělo a mysl každodenně potřebné, 
a to nejen v jakékoliv souvislosti s bolestí a boji proti ní. Každý si musí 
najít vhodný způsob, který mu nejlépe a nejefektivněji dopomůže 
k tomu, dostat mysl do rovnováhy. 
Když nás postihne nepříjemná bolest, myslet pozitivně nebývá nejsnad-
nějším úkolem. Zkuste začít jednoduše, například úsměvem. 
Při usmívání se totiž v mozku uvolňují neurotransmitery serotonin 
a endorfi n. Serotonin se podílí na zlepšení nálady a endorfi ny, jak se 
dokázalo, tlumí bolesti. Nicméně, pokud ani to nezabere, je dobré mít 
po ruce pomocníka v podobě léku proti bolesti.

Už od první minuty na světě se můžeme setkat s bolestí. 
Je nedílnou součástí našich životů a každého z nás se více nebo 
méně pravidelně týká. Ať už v podobě bolesti hlavy, zubů, 
kloubů, svalů nebo menstruačních bolestí. Přestože 
bychom ji nejraději navždy vymazali, má bolest důležitou funkci. 
Bolest nás varuje a dává nám signály, abychom si dali na sebe 
větší pozor, protože s naším tělem nemusí být vše v pořádku. 
Z tohoto důvodu bychom neměli bolest zatracovat, ale měli 
bychom se s ní naučit pracovat a přijímat ji jako přirozený 
obranný mechanismus našeho těla. 
V případě nepříjemné bolesti většina lidí sahá po prášku. 
To však nemusí představovat jedinou cestu úlevy. Existují 
i jiné způsoby, jak si lze pomáhat, pociťujeme-li bolest. 

TÉMA měsíce

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké 
tobolky je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou látku ibuprofenum.

179 Kč

sleva

139 Kč

40Kč

Ibalgin®

Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek

Snadno rozpustné 
růžové měkké tobolky. 

Bolest

PŘI BOLESTI HLAVY, ZAD, SVALŮ, 
KLOUBŮ A MENSTRUAČNÍ BOLESTI

letak cer_srpen tisk.indd   4letak cer_srpen tisk.indd   4 06.06.2023   15:47:3806.06.2023   15:47:38



5

Voltaren 1x denně 140 mg 
léčivá náplast
5 ks

NUROFEN® Rapid 400 mg   
30 měkkých tobolek

Panadol Extra Novum 
500 mg/65mg 
24 tablet

Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast je lék k vnějšímu použití. 
Obsahuje diclofenacum natricum. Voltaren Rapid 25 mg je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou látku diclofenacum kalicum. VoltaTherm je zdravotnický prostředek ve formě 
hřejivých náplastí určený na úlevu od bolesti zad.

Lék k vnitřnímu užití s obsahem ibuprofenu.

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg, Panadol Novum 500 mg potahované tablety 
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg jsou léky k vnitřnímu užití. 
Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol.

Samostatně balená léčivá náplast 
proti akutní bolesti v místě aplikace. 
V akci také Voltaren Rapid 25 mg 
a VoltaTherm.

Rychlá a účinná úleva od horečky 
a bolesti při chřipce a nachlazení. 
Pomáhá také proti bolesti hlavy, 
zad a zubů nebo při menstruační 
bolesti. 
V akci také NUROFEN®

Rapid 400 mg, 20 měkkých 
tobolek za 109 Kč.

Působí při mírné až středně 
silné bolesti hlavy včetně 
migrény, bolesti zubů, 
při menstruaci, bolesti svalů, 
kloubů a v krku, 
při onemocnění horních cest 
dýchacích. Objevuje se v krvi 
již do 10 minut. 
V akci také další druhy.

Bolest Bolest

Bolest

189 Kč

sleva

129 Kč

60Kč

135 Kč

sleva

99 Kč

36Kč

349 Kč

sleva

279 Kč

70Kč

349349 Kč

sleva

Ibalgin® Duo Eff ect
100 g

Ibalgin® Duo Eff ect je lék ke kožnímu podání pro děti a dospívající od 12 let.

Kombinace dvou účinných 
látek k potlačení bolesti. 
Zmírňuje zánět a urychluje 
vstřebávání modřin. 

Bolest

OLYNTH® 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok 
10 ml

Strepsils
Med a Citron
24 pastilek

Reklama na léčivé přípravky. Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, 
OLYNTH® HA 1 mg/ml, OLYNTH® 0,5 mg/ml, OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid a je určen k podání do nosu. Nosní sprej, roztok 
OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml, OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml + 50 mg/ml, 
obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a dexpanthenol a je určen k podání do nosu.

Lék k vnitřnímu užití.
Ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii Přípravky na bolest v krku se odvozuje z hodnocení 
českých spotřebitelů v rámci programu Důvěryhodné značky organizovaného společností ATOZ 
Marketing Services, spol. s r.o., s platností pro roky 2020, 2021 a 2022.

Rychlá úleva od rýmy!
Uvolňuje ucpaný nos a vedlejší nosní 
dutiny. Nástup účinku již od 5 minut 
a přetrvává až 10 hodin.
V akci také další druhy nosních
sprejů OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, 
OLYNTH® HA 1 mg/ml, OLYNTH® PLUS 
1 mg/ml + 50 mg/ml, OLYNTH® PLUS 
0,5 mg/ml + 50 mg/ml.

Účinný lék proti bolesti 
v krku. Působí proti 
virům, bakteriím 
a kvasinkám. 
V akci také další druhy.

Rýma

Nachlazení

119 Kč

sleva

99 Kč

20Kč

219 Kč

sleva

179 Kč

40Kč

StrepHerbal 
Černý bez a Echinacea 
24 pastilek

Doplněk stravy se sladidly.

S vitaminem C a zinkem, které 
přispívají k normální funkci 
imunitního systému. Obsahují 
také bylinné extrakty – extrakty 
z jitrocele kopinatého a třapatky 
nachové – které zklidňují 
podrážděné hrdlo a hlasivky.
V akci také další druhy.

Bylinné pastilky

219 Kč

sleva

169 Kč

50Kč

449 Kč

349 Kč

výhodná cena
dlouhodobě
100Kč

sleva

Zdravotnické prostředky. Podstata jejich určených účelů použití je uvedena 
v jejich popisu výše. Nelze užívat při známé přecitlivělosti na glycerin a při 
poranění ušního bubínku nebo při otevřených ranách. Také nelze současně 
používat s jinými lokálně působícími přípravky.

199 Kč

sleva

149 Kč

50Kč

s

14
5

DOLORgit med ušní sprej 
proti bolesti 
20 ml

Ušní sprej pro zmírnění otoku, bolesti 
a zarudnutí při zánětech vnějšího zvukovo-
du. Lze použít i jako prevenci obtíží zevního 
zvukovodu. Pro dospělé i děti od 3 let. 
V akci také DOLORgit med ušní kapky, 
10 ml, pro dospělé a děti již 
od 12 měsíců za 149 Kč.

Uši

letak cer_srpen tisk.indd   5letak cer_srpen tisk.indd   5 06.06.2023   15:48:4406.06.2023   15:48:44



Akční ceny jsou platné pouze 

pro držitele karty BENU PLUS

Ladival alergická pokožka OF 30 
sprej na ochranu proti slunci
150 ml

FungeX 
Náplast na nehtovou mykózu  
14 ks

NOVINKA

Kosmetické přípravky.

Zdravotnické prostředky. Podstata jejich určeného účelu 
použití je uvedena v popisu výše.

Sprej na ochranu proti slunci pro 
alergickou či mastnou pokožku 
se sklonem k aknózním projevům 
nebo  pokožku projevující sluneční alergii 
nebo Mallorca akné. Unikátní ochranný 
komplex UVA + UVB + IR-A + VIS. 
V akci také Ladival pro děti, 
OF 50+, mléko na ochranu proti slunci, 
200 ml za 449 Kč.

Zdravotnický prostředek 
k léčbě mykózy nehtů. 
Poskytuje přirozenou péči díky 
nepřetržitému uvolňování 
účinných látek po dobu až 8 hodin. 
V akci také FungeX přípravek 
na nehtovou mykózu, 5 ml 
za 279 Kč.

Pokožka

499 Kč

sleva

379 Kč

120Kč

449 Kč

sleva

379 Kč

70Kč

Daylong Cetaphil SUN SPF30 
Liposomal Lotion
200 ml

Kosmetický přípravek.

Dermatologická, vysoce účinná, 
sluneční ochrana UVA a UVB 
s fotostabilními UV filtry. 
Extra odolnost proti potu, vodě, 
nevysušuje pokožku. 

Pokožka

Cosmopor 
Silicone 7.2 x 5 cm  
5 ks

NOVINKA

COMPEED®

Náplasti na puchýře střední
5 ks

LIVSANE 
hydrokoloidní náplast 
na puchýře
8 ks

Zdravotnické prostředky určené pro překrytí a ochranu drobných poranění 
a odřenin.

Zdravotnický prostředek určený k léčbě puchýře na noze.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho 
určeného účelu použití je uvedena v popisu výše.

Silikonová náplast s extra savým 
polštářkem. Nepřilne k ráně, 
nezpůsobuje traumatizaci při 
přelepu. Pro jemnou a citlivou 
pokožku, vhodná i pro děti.
V akci také Cosmopor Silicone 
10 x 8 cm za 229 Kč.

Okamžitá úleva od bolesti. 
Urychlují hojení, chrání proti tření.  
Vydrží na místě i několik dní. 
Voděodolné. 
V akci také další druhy. 

Měkké hydrokoloidní náplasti 
na puchýře bez latexu. 
Podporují přirozené hojení rány.

První pomoc První pomoc

První pomoc

sleva

40Kč

sleva

50Kč

179 Kč 159 Kč

129 Kč 119 Kč

139 Kč

4949
slev

379
120

Mykóza

Panthenol Spray
130 g

Panthenol Omega
Různé druhy

Panthenol spray je lék k vnějšímu užití, kožní podání. 
Obsahuje dexpanthenol.

Kosmetické přípravky. Navíc k nákupu produktů Panthenol 
Omega obdržíte vějíř za 0,05 Kč.

Tradiční lék na hojení kůže 
a sliznic při odřeninách, 
popáleninách, opaření. 
Vhodný pro celou rodinu.

Kosmetické přípravky 
vhodné po opalování. 
Účinně zklidňují 
a napomáhají regeneraci 
a hydrataci pokožky. 
S vysokým obsahem 
D-panthenolu.

Pokožka Pokožka

719 Kč

sleva

599 Kč

120Kč

249 Kč

sleva

199 Kč

50Kč

209 Kč

149 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

60Kč

sleva

letak cer_srpen tisk.indd   6letak cer_srpen tisk.indd   6 06.06.2023   15:48:5606.06.2023   15:48:56



7

Fenistil 1mg/g gel 
50 g

Repelent PREDATOR FORTE
150 ml

AKUTOL Sprej na popáleniny
50 ml

HemaCut® SPRAY
15 ml

Psilo-Balsam, gel
20 g

ALFASILVER sprej
50 ml

Asept sprej 
100 ml

Fenistil 1 mg/g gel je lék k použití na kůži. 
Obsahuje dimetindeni maleas.

Biocidní přípravky. Obsah účinné látky DEET 25 %. Před 
použitím si vždy přečtěte údaje na obalech a připojené 
informace o biocidních přípravcích. Používejte biocidní 
přípravky bezpečně.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu 
použití je uvedena v popisu výše.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu 
použití je uvedena v popisu výše.

Volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu užití 
s obsahem účinné látky difenhydramin-hydrochlorid. 

Zdravotnické prostředky určené k ošetření ran, odřenin, 
popálenin menšího rozsahu, kožních poranění.

Zdravotnický postředek. Podstata jeho určeného účelu použití 
je uvedena v popisu výše.

Rychlá a účinná úleva od svědivé 
podrážděné pokožky různého 
původu – svědivá vyrážka, 
poštípání hmyzem, spálení 
od slunce, povrchové popáleniny, 
kopřivka.

Repelent PREDATOR FORTE, obsah účinné 
látky: DEET 25 %. Repelentní sprej proti 
komárům a klíšťatům. Zvýšený obsah 
účinných látek, aplikace na pokožku i oděv, 
doba účinnosti 4−6 hodin, vhodné pro děti 
od 2 let, 100% dávkování ve svislé 
i vodorovné poloze.
V akci také další druhy.

Ošetření povrchových popálenin 
1. i 2. stupně a pokožky po nadměrném 
opalování. Ochranný film urychluje proces 
hojení, ochlazuje a zklidňuje. 
S obsahem kyseliny hyaluronové, 
měsíčku lékařského a aloe.

Pro hojení povrchových 
poranění kůže, např. trhlin, 
prasklin, popálenin 1. i 2. stupně, 
řezných ran, odřenin, puchýřů apod. 
15 ml = 115 dávek. 
NEŠTÍPE, NEPÁLÍ!

Pomáhá zklidnit alergické 
a svědivé projevy kůže 
při bodnutí hmyzem, 
nadměrném slunění, 
povrchových popáleninách 
1. stupně a/nebo planých 
neštovicích.

Sprej s ionizovaným stříbrem 
na odřeniny, popáleniny a další 
druhy ran. Chrání před infekcí, 
pomáhá hojení rány. 
Nepálí a neštípe. 
Jednoduchá a rychlá pomoc 
ve spreji. 
V akci také ALFASILVER sprej 
125 ml za 299 Kč.

Účinná dezinfekce pro celou rodinu. 
Určená k dezinfekci drobných ran, 
po bodnutí hmyzem a popálení 
od slunce. Neštípe.

První pomoc Repelent

První pomoc První pomoc

První pomoc První pomoc

První pomoc

249 Kč

sleva

199 Kč

50Kč

129 Kč

sleva

99 Kč

30Kč

379 Kč

sleva

289 Kč

90Kč

199 Kč

sleva

149 Kč

50Kč

399 Kč

sleva

279 Kč

120Kč

Bionect Krém   
30 g

Zdravotnické prostředky. Podstata jejich určeného účelu 
použití je uvedena v popisu výše.

Drobná poranění, odřeniny, 
popáleniny? Krém s kyselinou 
hyaluronovou k ošetření 
podrážděné pokožky 
a kožních poranění. 
V akci také další druhy.

První pomoc

149 Kč

sleva

109 Kč

40Kč

129 Kč

99 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

30Kč

sleva

169 Kč

119 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

50Kč

sleva

letak cer_srpen tisk.indd   7letak cer_srpen tisk.indd   7 06.06.2023   15:49:0506.06.2023   15:49:05



Enditril®

10 tvrdých tobolek
IMODIUM® 2 mg
20 tvrdých tobolek

CARBOFIT sirup pro děti 
100 ml

CARBO UltraSorb 300 mg
20 kapslí

Helicid 20 mg  
14 enterosolventních tvrdých tobolek

Diterpex® Rapid
30 vega tobolek

Volně prodejný léčivý přípravek s účinnou 
látkou racecadotrilum.

Tvrdé tobolky IMODIUM 2 mg jsou lék k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou loperamid-hydrochlorid.

Doplněk stravy.Doplněk stravy.

Léčivý přípravek s účinnou látkou omeprazolum.

Doplněk stravy.

Rychlá pomoc při akutním 
průjmu. Působí již během 
30 minut a jeho účinek trvá 
až 8 hodin.

Rychlá a účinná léčba průjmu. 
K léčbě akutního a chronického 
průjmu. Účinkuje do 1 hodiny, 
při užití jednorázové dávky 4 mg. 
Vhodné k léčbě akutního průjmu 
souvisejícího se syndromem 
dráždivého střeva. 
V akci také IMODIUM® 2 mg, 
12 tvrdých tobolek za 149 Kč. 

Aktivní rostlinné uhlí 
z kokosových skořápek 
ve formě sirupu obohacené 
o vitamin C.

Prémiové aktivní uhlí 300 mg 
v 1 kapsli. Snadné užívání bez 
nutnosti žvýkání, bez cukru 
a plniv.

Účinná pomoc při pálení 
žáhy – snižuje množství 
kyseliny, která se tvoří 
ve vašem žaludku. Stačí 
jedna tableta denně.

Díky obsaženému extraktu 
z plodů Garcinia cambogia 
přispívá ke kontrole tělesné 
hmotnosti a snížení chuti 
k jídlu. Díky obsaženému 
extraktu z Coleus forskohlii 
podporuje metabolismus 
lipidů. 

ZažíváníZažívání

ZažíváníZažívání

Zažívání

Kontrola hmotnosti

179 Kč

sleva

149 Kč

30Kč

449 Kč

sleva

359 Kč

90Kč

219 Kč

sleva

179 Kč

40Kč

95 Kč

sleva

75 Kč

20Kč

135 Kč

sleva

99 Kč

36Kč

239 Kč

sleva

189 Kč

50Kč

Akční ceny jsou platné pouze 

pro držitele karty BENU PLUS

Titanlax
20 sáčků

Zdravotnický prostředek určený k léčbě zácpy a plynatosti.

K léčbě zácpy a plynatosti. 
Unikátní kombinace 
makrogolu, rozpustné vlákniny 
psyllia a simetikonu.

Zažívání

Antimetil®

36 tablet

Doplněk stravy.

Rychlé přírodní řešení 
pro klidný žaludek.
Při cestovní nevolnosti, 
po dietní chybě, 
v těhotenství.               
Extrakt ze zázvoru
v unikátní koncentraci.
Nezpůsobuje ospalost. 

Zažívání

209 Kč

sleva

159 Kč

50Kč

289 Kč

219 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

70Kč

sleva

letak cer_srpen tisk.indd   8letak cer_srpen tisk.indd   8 06.06.2023   15:49:1506.06.2023   15:49:15



kvalitní výrobky      pro celou rodinu     výhodné ceny

Objevte Livsane – vaši novou jedničku

Lactoactive Immune 
PROBIOTIKA se Zn 

30 tobolek

Lactoactive Plus 
PROBIOTIKA vit. B2  
10 tobolek

Active Carbon 250 
20 tablet

Lactoactive 
Kids PROBIOTIKA  

20 tablet

249 Kč 139 Kč

159 Kč 69 Kč

Léto bez starostí…..
Tobolky obsahují živé bakterie mléčného 
kvašení, fruktooligosacharidy a zinek, 
který přispívá k normální funkci imunit-
ního systému. Užívá se 1 tobolka denně. 
Vhodné i pro vegetariány; bez lepku 

a laktózy.

Doplněk stravy.

Tobolky obsahují živé bakterie a vitamin B2
(riboflavin), který přispívá k udržení normál-
ního stavu sliznic a ke snížení míry únavy 
a vyčerpání. Vhodné i pro vegetariány; bez lep-
ku a laktózy.

Doplněk stravy.

Tablety s obsahem aktivního uhlí. Doporučené užívání 
jsou 4 tablety nejméně 30 minut  před jídlem a 4 table-
ty krátce po jídle. Tablety lze užít celé nebo žvýkat, 
případně rozdrtit. Bez lepku a laktózy.

Doplněk stravy.

Žvýkací tablety obsahují živé bakterie 
a vitamin C, který přispívá k normální 
funkci imunitního systému. Mají pří-
jemnou jahodovou příchuť.  Pro děti 
od 3 let. Vhodné i pro vegetariány 

bez cukru, lepku a laktózy.

Doplněk stravy.

9

letak cer_srpen tisk.indd   9letak cer_srpen tisk.indd   9 06.06.2023   15:49:2406.06.2023   15:49:24



TÉMA měsíceMTÉM

  Poražte 
JET LAG

Cirkadiánní rytmus je základ
Jet lag je porucha spánkového cyklu, která může nastat tehdy, 
když vnitřní biologické hodiny, nazývané cirkadiánní rytmus, neod-
povídají místnímu dennímu cyklu světla a tmy. Jednoduše řeče-
no, vnitřní hodiny organismu se dostanou do konfl iktu s časem 
v místě pobytu. Tyto vnitřní hodiny obvykle fungují tak, že pod-
porují bdělost během dne a spánek v noci, což je důležité jak pro 
naše fyzické, tak i pro naše duševní zdraví. Avšak při cestování 
do jiných časových pásem se mohou tyto hodiny zcela rozhodit. 

„Když se vaše tělo ocitne v novém prostředí, kde je odlišný čas, může se 
u vás projevit pásmová nemoc, jejímiž příznaky bývají únava, malátnost, 
nevýkonnost, rozmrzelost, ztráta chuti k jídlu, bolest hlavy, mohou to 
však být i další nepříjemné stavy. Při cestě na západ bývá již odpoledne 
zvýšená potřeba spánku a časně ráno naopak často dochází k probou-
zení. Při cestě na východ cestovatel naopak může spíše špatně usínat 
a ráno mít potíže vstát,“ říká odborná konzultantka BENU lékáren 
PharmDr. Ivana Lánová.

Rozlučte se se symptomy
Před odletem je proto dobré myslet na některá opatření, která 
pomohou minimalizovat vliv jet lagu na lidský organismus. Jedním 
z nejúčinnějších způsobů je postupné upravování spánkového režimu 
před cestou i po ní. Několik dnů před cestou je dobré chodit spát dříve, 
čeká-li nás cesta na východ, a naopak později, cestujeme-li na západ. 
„Pokud přiletíte večer, omezte používání všech elektronických přístrojů 
s modrým světlem a zkuste co nejdříve usnout. Pokud je odpoledne, 
snažte se vydržet co nejdéle do večera. V tom vám může pomoct, když 
vyrazíte ven na slunce, které tělo pomůže udržet v bdělém stavu,“ radí 
Lánová. V prvních dnech po příletu se doporučuje zmírnit tělesnou 
i duševní aktivitu.

Další z možností je užití některého z volně dostupných léčivých 
přípravků s obsahem melatoninu. „Melatonin je látka, kterou 
produkujeme sami a hraje důležitou roli v našem spánkovém cyk-
lu. Kromě toho, že nám pomáhá usnout, reguluje i náš cirkadiánní 
rytmus, tedy biologické hodiny, ovlivňující náš spánek, chuť k jídlu 
a další funkce organismu,“ vysvětluje Lánová. 

Důležité je také dodržovat pravidelný stravovací režim po-
dle nového času a udržovat přiměřenou hydrataci organismu. 
„Během letu jezte spíše lehké jídlo bohaté na vitamíny a bílkoviny. 
Snížíte tak riziko zažívacích problémů. Upřednostněte ovoce a zelen-
inu před těžkými, kaloricky bohatými a tučnými jídly. Pijte dostatečné 
množství nealkoholických nápojů s nízkým obsahem cukru, vyhněte se 
alkoholu a nadměrnému množství kofeinu,“ doplňuje Lánová. Jet lag 
bývá obvykle nejhorší první dva dny po příletu, později příznaky větši-
nou úplně vymizí. 

Mnoho z nás se těší na letní dovolenou, která často zahrnuje 

cestování letadlem. Bohužel s tím přichází také riziko jet lagu, 

též známého jako pásmová nemoc, odborně desynchronóza. 

Jaké jsou projevy a jak je zmírnit, odpoví odborná konzultant-

ka BENU lékáren PharmDr. Ivana Lánová.

V anglickém originále název pásmové nemoci tvoří spojení slov jet (tryskové letadlo) + lag (zpoždění) a jedná se o nepříjemný 

stav, který může lidi postihovat při rychlém přechodu více časových pásem, především u mezikontinentálních letů, a který je 

spojen s tzv. biorytmickou zátěží. Podle studie z Austrálie a Kataru jsou tyto symptomy častější při cestování na východ než 

na západ . Dochází totiž ke ztrátě několika hodin, čemuž se lidský organismus přizpůsobuje hůře. 

Fowler PM, Knez W, Crowcroft S, Mendham AE, Miller J, Sargent C, Halson S, Duffi  eld R. Greater Eff ect of East versus West 
Travel on Jet Lag, Sleep, and Team Sport Performance. Med Sci Sports Exerc. 2017 Dec;49(12):2548-2561.

letak cer_srpen tisk.indd   10letak cer_srpen tisk.indd   10 06.06.2023   15:49:3106.06.2023   15:49:31



11

GS Condro Diamant  
100 + 60 tablet

Cemio Kamzík léto 2023 
90 kapslí

Priessnitz Žíly a cévy Medical
125 ml

Colafi t AKUT Pro krém
150 ml

DEVENAL 500 mg 
60 potahovaných tablet

NatureVia® Omega 3 
One a Day
60 kapslí

MoliCare 
Lady Pants 5 kapek 
8 ks

Doplňky stravy. Doplňky stravy.

Zdravotnický prostředek s určeným účelem 
použití dle popisu výše. 

Kosmetický přípravek.

Lék k vnitřnímu užití, obsahuje mikronizované 
fl avonoidy (diosmin a hesperidin).

Doplňky stravy.

Zdravotnické prostředky. Podstata jejich určeného 
účelu použití je uvedena v popisu výše.

Extrémní síla pro vaše klouby, 
menisky, vazy a šlachy. Glukosamin 
sulfát, aescin a vitamin C, který 
podporuje normální tvorbu 
kolagenu pro správné fungování 
chrupavek.
V akci také GS Condro Diamant 
120 tablet za 649 Kč.

Klouby, vazy a šlachy. 2x silnější 
složení. Jedinečná kombinace 
2 přírodních kolagenů NCI a NCII. 
Vitamin C přispívá ke správné 
tvorbě kolagenu pro přirozené 
fungování chrupavek.
V akci také další druhy.

Proti křečovým žilám, proti 
otokům a bolesti nohou.

Masážní krém s kyselinou 
hyaluronovou a kolagenem 
s komplexním účinkem, určený 
k aplikaci na pokožku v místě svalů 
a kloubů. Navíc obohacený 
o kafr, mentol a kostivalový extrakt.

Léčba chronické žilní 
nedostatečnosti. Léčba 
akutní ataky hemoroidálního 
onemocnění.  
Obsahuje 450 mg diosminu 
a 50 mg hesperidinu 
v každé tabletě.

Omega 3 mastné kyseliny ve 
vysoké dávce pro maximální 
účinek. Jen 1 kapsle denně!
V akci také NatureVia® Koenzym
Q10 Cardio 100 mg 60 kapslí
za 389 Kč. 

Dámské inkontinenční kalhotky 
pro střední až těžký únik moči. 
Spolehlivě pohltí moč i zápach. 
Skvěle sedí a jsou maximálně 
diskrétní. 
Výtažky z aloe vera a optimální 
pH 5,5 pomáhají v péči o pokožku. 
V akci také další druhy.

Klouby Klouby

Cévy Klouby

Cévy Cévy

Inkontinence

výhodná
cena

189 Kč

349 Kč

sleva

289 Kč

60Kč

319 Kč

sleva

269 Kč

50Kč

819 Kč

sleva

649 Kč

170Kč

649 Kč

sleva

529 Kč

120Kč

249 Kč

sleva

179 Kč

70Kč

Cemio RED3    
90 kapslí

NOVINKA

Doplněk stravy. 
*Nové, silnější složení s obsahem 2× více slivoně africké.

2x silnější složení pro péči 
o prostatu*, potenci a vitalitu. 
Slivoň africká k podpoře zdraví 
prostaty, maca k podpoře 
sexuálního zdraví a sibiřský 
ženšen k podpoře vitality.

Prostata

799 Kč

sleva

599 Kč

200Kč

5
1

379 Kč

299 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

80Kč

sleva

letak cer_srpen tisk.indd   11letak cer_srpen tisk.indd   11 06.06.2023   15:50:0206.06.2023   15:50:02



Akční ceny jsou platné pouze 

pro držitele karty BENU PLUS

LIVSANE 
Hydratační a zklidňující kapky 
na červené a podrážděné oči
10 ml

LIVSANE
Hydratační a zvlhčující 
oční kapky
10 ml

Refresh Contacts     
15 ml

HERBADENT 
bylinná ústní voda 
400 ml

COREGA ORIGINAL 
EXTRA SILNÝ
40 g

TePe Select Colour Soft 
zubní kartáčky
3 ks

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného 
účelu použití je uvedena v popisu výše.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu 
použití je uvedena v popisu výše.

Zdravotnický prostředek určený k aplikaci do očí.

Kosmetické přípravky. Zdravotnické prostředky. Corega čisticí tablety jsou určené 
na každodenní čištění zubních náhrad. Corega fi xační krémy 
na fi xaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. 
*Při nákupu jakéhokoliv produktu Corega získáte navíc 
Corega Antibakteriální tablety 6 ks za 0,05 Kč.

Hygiena - zubní kartáčky.

Oční kapky určené ke zklidnění 
červených a podrážděných očí. 
Doplněk při léčbě alergií. 
Obsahují výtažek ze smilu 
italského. Vhodné i při používání 
kont. čoček.

Oční kapky určené k hydrataci 
a osvěžení suchých a unavených očí.
Obsahují kyselinu hyaluronovou 0,1 %.
Vhodné i při používání kont. čoček.

Oční kapky určené k zvlhčování 
kontaktních čoček a ke zmírnění 
suchosti, nepohodlí a podráždění 
spojených s nošením kontaktních 
čoček.

Šetrná péče o zuby a dásně pro 
každý den. Vhodná pro péči o dásně 
se sklonem k zánětlivým projevům. 
Antibakteriální účinek pro svěží dech. 
Přírodní složení na základě osvědčeného 
extraktu ze 7 bylin. Vyrobeno v Česku 
dle tradiční receptury.
V akci také další druhy.

Pevná fixace až 12 hod., s jemnou 
mátovou příchutí. Pomáhá bránit 
ulpívání zbytků jídla pod náhradou. 
Bez zinku.
V akci také další druhy.

Trojúhelníková hlavice a měkká 
vlákna s rovným zástřihem 
doporučované zubními lékaři. 
Vyrobeno udržitelně ve Švédsku.

OčiOči

Oči

Zuby Zuby

Zuby

119 Kč 119 Kč

199 Kč

sleva

159 Kč

40Kč

189 Kč

sleva

129 Kč

60Kč

219 Kč

sleva

169 Kč

50Kč

149 Kč

sleva

119 Kč

30Kč

129 Kč

sleva

99 Kč

30Kč

Ophthalmo-Septonex
10 ml

Ophthalmo-Septonex je lék na oční použití.

Přípravek s antiseptickým 
účinkem na léčbu akutních 
a chronických nehnisavých 
zápalů spojivek, zánětu 
očních víček a nehnisavých 
povrchových zánětů rohovek. 
Je určen ke vkapávání do oka.

Oči

Vividrin ectoin 
10 ml

Vividrin ectoin je zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného 
účelu použití je uvedena v popisu výše. Vividrin ectoin nosní sprej 
je zdravotnický prostředek určený k aplikaci do nosu. 
Číslo notifi kované osoby 0483.

Účinná ochrana očí proti alergenům. 
Potlačuje příznaky a tlumí zánětlivé 
procesy v oku. Bez konzervantů, bez 
omezení věku a délky užívání.
V akci také Vividrin ectoin nosní 
sprej 20 ml za 229 Kč.

Oči

289 Kč

229 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

60Kč

sleva

+ NAVÍC*

letak cer_srpen tisk.indd   12letak cer_srpen tisk.indd   12 06.06.2023   15:50:1106.06.2023   15:50:11



13

Canesten® GYN Combi Pack
1 vaginální tableta s aplikátorem a 20 g krému

Canespor 1x denně, krém
15 g

LACTACYD®

Pharma Antibakteriální 
250 ml

Lomexin 600 mg 
1 měkká vaginální tobolka

Léčivý přípravek Canesten GYN Combi Pack obsahuje tabletu 
k vaginálnímu použití a krém ke kožnímu podání. Obsahují léčivou látku clotrimazolum. 

Canespor 1x denně krém a Canespor 1x denně roztok 
jsou léčivé přípravky ke kožnímu podání s účinnou látkou bifonazol. 

LACTACYD Pharma Antibakteriální 250 ml je kosmetický přípravek. 
*K balení navíc intimní ubrousky Lactacyd antibakteriální za 0,05 Kč.

Volně prodejný lék k vaginálnímu podání (do pochvy) 
s účinnou látkou fenticonazoli nitras.

Kombinovaná léčba vaginální 
kvasinkové infekce. Jednorázová 
aplikace vaginální tablety pomocí 
aplikátoru. Krém proti vnějším 
příznakům kvasinkové infekce 
zevních rodidel.
V akci také další přípravky 
Canesten® GYN.

Určený k léčbě plísňových 
onemocnění kůže. 
Komfortní aplikace – 1x denně. 
V akci také Canespor 1x denně, 
roztok 15 ml za 189 Kč

Intimní mycí gel. Speciální 
přípravky pro intimní hygienu 
s obsahem přírodní kyseliny 
mléčné pro zachování pH 
rovnováhy intitmních partií. 
Bez mýdla, pro každodenní 
použití. 
V akci také další produkty 
LACTACYD® Pharma.

Přípravek k léčbě 
kvasinkového zánětu pochvy 
a zevních rodidel.

Intimita Kůže

Intimita Intimita

359 Kč

sleva

289 Kč

70Kč

219 Kč

sleva

189 Kč

30Kč

269 Kč

sleva

219 Kč

50Kč

99 Kč

sleva

79 Kč

20Kč

199 Kč

sleva

149 Kč

50Kč

379 Kč

sleva

299 Kč

80Kč

319 Kč

239 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

80Kč

sleva

229 Kč

189 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

40Kč

sleva

9999 K

sleva

sl

5

379379 K

sleva

80

COTYLENA 10 mg/g krém
20 g

Gyntima vaginální čípky 
Probiotica FORTE   
10 vaginálních čípků

SEBAMED 
Intimní mycí emulze pH 3.8
200 ml

ROSALGIN EASY 140 mg 
5 x 140 ml

Volně prodejný léčivý přípravek ke kožnímu podání s obsahem 
účinné látky klotrimazol.

Zdravotnické prostředky s určeným účelem 
použití dle popisu výše. 

Kosmetické přípravky.

ROSALGIN a ROSALGIN EASY jsou léčivé přípravky s účinnou 
látkou benzydamin k vaginálnímu podání 
(k intimním oplachům a výplachům).

K léčbě kožních a slizničních 
infekcí, které jsou způsobeny 
kvasinkami, plísněmi a některými 
bakteriemi. 
Pro dospělé a děti od 2 let. 

Chrání před škodlivými bakteriemi 
a infekcemi a zajišťuje přirozenou 
biologickou rovnováhu v pochvě. 
Účinkuje proti bakteriím a plísním 
způsobujícím infekce, odstraňuje 
výtoky, pálení, tlumí svědění. 
V akci také Gyntima vaginální 
čípky Probiotica za 199 Kč.

Intimní emulze bez mýdla pro 
každodenní hygienu s pH 3,8. 
Pravidelné používání pomáhá 
chránit před patogenními 
mikroorganismy. 
V akci také další druhy.

Přípravek k léčbě projevů 
zánětů ženských genitálií 
jako jsou bolest, svědění 
či pálení. Vhodný i pro 
běžnou ženskou hygienu, 
Předplněné ampule 
k okamžitému použití.
V akci také další druhy.

Kůže

Intimita

Intimita

Intimita

+ NAVÍC*

letak cer_srpen tisk.indd   13letak cer_srpen tisk.indd   13 06.06.2023   15:50:2306.06.2023   15:50:23



Léky na cholesterol

Léky na astma a CHOPN

Antidepresiva

Léky na diabetes

Inzuliny

V BENU Lékárnách pořídíte
s kartou BENU PLUS
více než 3000 léků
z vybraných kategorií 
bez doplatku na recept.

letak cer_srpen tisk.indd   14letak cer_srpen tisk.indd   14 06.06.2023   15:50:4306.06.2023   15:50:43



Informace k ceníku: Ceník je platný od 1. 6. 2023. Snížený či nulový doplatek se vztahuje na léky na recept hrazené z veřejného zdravotního pojištění v kategorii léků na cholesterol, diabetes včetně inzulinů, léky na astma a chronickou 
obstrukční plicní nemoc (CHOPN), antidepresiv a to při předložení receptu spolu s kartou BENU PLUS. Snížený či nulový doplatek u léků na recept představuje částku po slevě z doplatku poskytnuté ve výši až 100 %, a to 
ve formě neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léku. V případě poskytnutí slevy ve výši 100 % budou takové léky vydány bez doplatku, u některých léků však může být sleva poskytována jen v takové výši 
(tj. i nižší než 100 %), aby byla přípustná dle platných právních předpisů. Tento ceník uvádí pouze ukázkový přehled léků v uvedených kategoriích, výši běžných doplatků a doplatků po poskytnuté slevě. *Částky běžných doplatků pro pacienty 
(i bez karty BENU PLUS) uvedené v ceníku jsou pouze orientační a odpovídají rozdílu mezi běžnými nákupními cenami platnými ke dni 1. 6. 2023 a maximálními úhradami z veřejného zdravotního pojištění platnými ke dni 1. 6. 2023. U jednot-
livých BENU Lékáren se výše poskytnuté slevy u některých léků může lišit. O výši doplatku u vybraného léku se prosím informujte ve své BENU Lékárně. Více informací o regulovaném doplatku naleznete také na webu Ministerstva zdravot-
nictví www.mzcr.cz nebo na účtence k nákupu. V BENU Lékárně mohou být některé léky, pokud nejsou zcela vydány/vyprodány, dostupné pouze na objednávku; informujte se o dostupnosti zboží. Cílem tohoto ceníku a poskytnutí slevy není 
podpora zvýšeného prodeje a předepisování léčiv. Podrobná pravidla, jakož i informace o ukončení platnosti a změně ceníku či akce naleznete na www.benu.cz. Změna ceníku a tiskové chyby vyhrazeny.

ace
kčn
měve form

(tj. i nižš
(i b k

Informa
obstruk
ve form

AKARBOZA MYLAN 100MG TBL NOB 120

SEGLUROMET 2,5MG/1000MG TBL FLM 56

VOKANAMET 50MG/1000MG TBL FLM 60

LIPANTHYL NT 145MG TBL FLM 90

FENOFIX 200MG CPS.DUR.90

ZETOVAR 10MG/40MG TBL NOB 100

NOVORAPID FLEXPEN 100U/ML INJ SOL 5X3ML

FIASP 100U/ML INJ SOL 5X3ML PEP

NOVOMIX 30 FLEXPEN 100U/ML INJ SUS 5X3ML

RYZODEG 100U/ML INJ SOL PEP 5X3ML

HUMULIN N (NPH) KWIKPEN 100IU/ML INJ SUS PEP 10(2X5)X3ML

94 Kč

65 Kč

 59 Kč

doplatek

doplatek

doplatek

0 Kč

0 Kč

0 Kč

168 Kč

168 Kč

 167 Kč

 135 Kč

 223 Kč

doplatek

doplatek

doplatek

doplatek

doplatek

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

80 Kč

102 Kč

119 Kč

doplatek

doplatek

doplatek

0 Kč

4 Kč

0 Kč

Léky na cholesterol

Léky na diabetes

Inzuliny

ANORO ELLIPTA 55MCG/22MCG INH PLV DOS 1X30DÁV

DAXAS 500MCG TBL FLM 30

ATIMOS 12MCG/DÁV INH SOL PSS 100DÁV

FORMOTEROL EASYHALER 12MCG/DÁV INH PLV 120

119 Kč

56 Kč

99 Kč

103 Kč

doplatek

doplatek

doplatek

doplatek

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

Léky na astma a CHOPN

TRITTICO AC 150MG TBL MRL 45

TRITTICO PROLONG 300MG TBL PRO 30

VELAXIN 150MG CPS PRO 56

ZOLOFT 50MG TBL FLM 100 

63 Kč

125 Kč

 31 Kč

89 Kč

doplatek

doplatek

doplatek

doplatek

45 Kč

99 Kč

0 Kč

29 Kč

Antidepresiva

UKÁZKOVÝ CENÍK (6/2023)
doplatek s kartou 
BENU PLUSdoplatek

15

letak cer_srpen tisk.indd   15letak cer_srpen tisk.indd   15 06.06.2023   15:50:4906.06.2023   15:50:49



NUTRIDRINK 
Compact s příchutí jahodovou 
4 x 125 ml

Drontal Dog 
Flavour 150/144/50 mg 
2 tablety

FRONTLINE TRI-ACT 
PRO PSY 20–40 kg
Roztok k nakapání na kůži – spot-on
1 pipeta / 4 ml

Potravina pro zvláštní lékařské účely pro řízenou dietní výživu při podvýživě 
související s nemocí. Určeno pro užívání pod dohledem lékaře.

Veterinární léčivý přípravek je vydáván bez předpisu. 
Jedna tableta obsahuje: Febantelum 150 mg, Pyrantelum 50 mg 
(odpovídá 144 mg pyranteli embonas), Praziquantelum 50 mg. 
Léčba smíšených parazitárních infekcí vyvolaných hlísticemi 
a tasemnicemi, pomáhá při potlačení infekcí vyvolaných prvoky 
Giardia u štěňat a dospělých psů.

Veterinární léčivý přípravek.

Nutričně kompletní tekutá výživa pro 
pacienty s nedostatečným příjmem energie 
a živin nebo trpící nechutenstvím z různých 
příčin. Zvlášť vhodné pro pacienty 
s nedostatečnou výživou (např. senioři), 
před operací i po ní, a pro pacienty 
s nádorovým onemocněním. 
V akci také další druhy.

Originální a chutné tablety 
pro odčervení vašich psích mazlíčků. 
Odčervení s jejich pomocí je možné 
provádět každé 3 měsíce. 
V akci také další druhy.

FRONTLINE® TRI ACT s repelentním 
účinkem proti klíšťatům a komárům. 
Kombinace 3 v 1 pro extra silnou 
ochranu vašeho psa proti parazitům. 
Chrání před klíšťaty, blechami 
a odpuzuje bodavý hmyz. Účinný 
i po občasném koupání. V akci také 
další varianty FRONTLINE® TRI ACT 
dle hmotnostní kategorie psů.

Speciální výživa

Veterina Veterina

249 Kč

sleva

189 Kč

60Kč

499 Kč

sleva

419 Kč

80Kč

219 Kč

sleva

159 Kč

60Kč

319 Kč

sleva

259 Kč

60Kč

599 Kč

sleva

459 Kč

140Kč

199 Kč

sleva

169 Kč

30Kč

949 Kč

sleva

749 Kč

200Kč

FRONTPRO® antiparazitární 
žvýkací tablety pro psy (4–10 kg)
3 tablety

*Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před 
blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce. 
Veterinární léčivý přípravek s účinnou látkou afoxolanerum.

Chutné antiparazitární 
žvýkací tablety pro psy 
proti klíšťatům a blechám. 
Jedno balení na 3 měsíce 
ochrany.* S příchutí hovězího 
masa. 4 druhy přípravku dle 
hmotnosti psa.
V akci také další druhy.

Veterina

1919
slev

169
30

NUTRILON Advanced 2
800 g

BEBA COMFORT 2 HM-O
800 g

LIVSANE Omega 3 + Vitamin E 
vysoká dávka 
60 tobolek

Potravina pro zvláštní výživu, Pokračovací mléčná kojenecká výživa. Kojení je nejpřirozenějším způsobem výživy kojenců. 
Pokračovací mléčná kojenecká výživa by měla být používána na doporučení lékaře. Způsob použití a další informace na 
obalech a na stránkách www.nutriklub.cz. *Nutrilon Advanced 2 tak jako všechny pokračovací mléčné výživy malých dětí 
obsahuje vitaminy C a D, které přispívají k normálním funkcím imunitního systému.

Potravina pro zvláštní výživu. Pokračovací mléčná výživa 
malých dětí. Kojení je nejpřirozenějším způsobem výživy kojenců.

Doplněk stravy.

Nutrilon pro podporu imunity*. 
Živiny pro podporu imunitního 
systému (vitaminy C a D*), 
bez palmového oleje. Se směsí prebiotik 
GOS/FOS. Balení v praktické dóze. 
V akci také další druhy. 
Akce se nevztahuje na 
počáteční kojeneckou výživu.

Prémiová kojenecká výživa 
s prebiotickými oligosacharidy 2´FL 
a probiotiky L. reuteri po vzoru 
mateřského mléka. 
V akci také další druhy.

1 kapsle obsahuje polynenasycené 
mastné kyseliny EPA (260mg) a DHA 
(170mg), které mají mnohostranné 
účinky na lidský organizmus. Jsou 
alternativou k mořským rybám. 
Vitamin E přispívá k ochraně buněk 
před oxidativním stresem.
Bez lepku a laktózy.

Děti Děti

Vitamin

16
Produktová nabídka dle tohoto letáku platí od 1. 7. do 31. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob, a to pouze v kamenných lékárnách BENU. Veškeré ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy věrnostního progra-

mu BENU PLUS, a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. U léků a veterinárních léků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták. U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob 
použití léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, respektive s veterinárním lékařem nebo lékárníkem v případě veterinárních léků. Cílem tohoto letáku není podpora zvýšeného užívání léků, veteri-

nárních léků ani zdravotnických prostředků nebo diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. V některých 
kamenných lékárnách BENU je zboží k dostání pouze na objednávku, rovněž se mohou v jednotlivých kamenných  lékárnách BENU lišit běžné ceny zboží. Informujte se ve své kamenné lékárně BENU o dostupnosti a ceně zboží. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

F
ž
3

*
b
V

C
ž
p
J
o
m
h
V

v lékárnách BENU

letak cer_srpen tisk.indd   16letak cer_srpen tisk.indd   16 06.06.2023   15:50:5806.06.2023   15:50:58


